
MUNKKINIEMEN SEURAKUNTA 
LÄHETYKSEN JA KANSAINVÄLISEN VASTUUN RYHMÄ  
 

Aika: 22.5.2023 klo 18.00 – 20.20 
 

Paikka: Munkkivuoren seurakuntatalon Päätykamari  

Läsnä: Jouni Hartikainen, diakonian ja lähetyksen pappi (pj.) 
Risto Jukko  
Tuula Pelkonen  
Minna Pirinen 
Kaarina Osmoviita (siht.) 
 

Poissa:  Jenni Haapanen 
Raija Hosio 
Maiju Kattelus  

 

1. Alkuhartaus  
Risto Jukko piti alkuhartauden, jonka teemana oli Jeesuksen seuraaminen, tekstinä Luuk. 9: 57-62. 

2. Edellisen kokouksen muistio  
Edellisen 19.4.2023 pidetyn kokouksen muistion asioista todettiin: 

Kohta 7 Vuoden 2023 toiminnan suunnittelua 
Korjattiin, että Risto Jukon lauantailuennot alkavat klo 16, ei klo 15.  

Kohta 8 Kolehtien ja myyntien maksamistavat 
MobilePay otetaan käyttöön kolehtien maksamisessa kesän aikana. Zettlen käyttöönotosta ei ole tietoa. 

Hyväksyttiin muistio.  

3. Palautetta menneestä 
3.1 Lounaskahvila 1.4. 2023 Munkkivuoren seurakuntasalissa  

Tilaisuudesta tuli hyvää palautetta. Tapahtuma järjestettiin vapaaehtoisten ja työntekijöiden yhteisvoimin. 
Myös Sodderin ystävät olivat myyntipöydällään mukana. Risto Jukon lähetysaiheinen tietovisa lomittui 
sopivasti ruokailun oheen. Tilaisuuden tuotto jaettiin lähetykselle ja yhteisvastuukeräykselle. Lähetyksen 
tuotto kohdistettiin Suomen Lähetysseuralle, Pipliaseuralle ja Sansalle, kullekin 133 euroa. 

3.2 Nuorten muusikoiden konserttisarja Munkkiniemen kirkossa (5 konserttia) 
Konserttisarja oli onnistunut. Sekä yleisö että muusikot viihtyivät korkeatasoisen kamarimusiikin parissa.  
Ohjelmien myynnistä ja kahvirahoista saatiin tuottoa Lähetysseuralle 288 euroa, Pipliaseuralle 248,50 euroa 
ja Sansalle 126 euroa. Konserttisarjan järjestäminen ja organisointi oli Tuula Pelkosen ansiota, mistä 
työryhmä esitti hänelle lämpimät kiitokset.  



3.3 Lähetyksen nimikkosopimuksiin tilitetyt varat alkuvuonna 

Alkuvuonna 22.5.2023 mennessä lähetyksen nimikkosopimuksiin on kolehtien ja tapahtumien tuottoina 
tilitetty yhteensä: 
Suomen Lähetysseura 644,00 e 
Suomen Pipliaseura 381,50 e 
Sanansaattajat 449,75 e 

 

4. Toimintasuunnitelma ja budjetti 2024 
Puheenjohtaja oli tehnyt suunnitelmaluonnoksen. Tehtiin siihen joitakin pieniä muokkauksia, joiden 
päivityksen jälkeen puheenjohtaja toimittaa suunnitelman seurakuntaneuvoston kesäkuun kokoukseen 
käsiteltäväksi. 

5. Lähetyssopimukset ja Suomen Lähetysseuran uuden nimikkolähetin 
valinta 
Keskusteltiin sopimusten kokonaistilanteesta ja tarpeesta sopeuttaa sopimusten tavoitesummat tasolle, 
joka voidaan kustantaa vapaaehtoisilla kolehti- ja myyntituloilla lähetyksen lahjoitusvaroista täydentäen. 
Lahjoitusvaroja voidaan käyttää 5000 euroa vuodessa vuosina 2023 – 2025 ja 10000 euroa vuodesta 2026 
lähtien. Lahjoitusvaroista tulee avustaa myös Sodderin ja Sortavalan ystävyysseurakuntia lahjanantajan 
toivomuksen mukaisesti. 

Puheenjohtaja on saanut Lähetysseurasta ehdotuksia uusiksi nimikkoläheteiksi ja toimittanut tiedot ryhmän 
jäsenille. Puheenjohtaja on myös tiedustellut Sansasta, onko heillä minimitavoitesummaa, jolla he 
sopimuksen tekevät. Vastausta ei ole vielä tullut. Samaa tiedustellaan nyt Pipliaseuralta. 

Sovittiin, että pyritään tekemään päätösesitys sopimuksista ja Lähetysseuran uudesta lähetistä vielä 
kesäkuussa siten, että esitys voidaan viedä seurakuntaneuvoston 23.8.2023 pidettävään kokoukseen. 

Eteneminen edellyttää, että puheenjohtaja saa järjestöiltä tavoitesummia koskevat tiedot. Puheenjohtaja 
tekee uudesta sopimuskokonaisuudesta ehdotuksen ja lähettää sen työryhmän jäsenille ennen seuraavaa 
kokousta, joka pidetään tiistaina 13.6.2023 klo 18.00. Jos joku ei pääse kokoukseen, hän voi esittää 
kantansa sähköpostitse.  

6. Tulevan toiminnan suunnittelua   
Messu 4.6.2023 klo 11 ja pihajuhla Munkkivuoren kirkko  

 Risto Jukko toimii messussa ehtoollisavustajana.  
 Tuula Pelkonen järjestää Onnenpyörä-arpajaiset. 
 Työryhmän muut jäsenet osallistuvat messuun ja tapahtumaan mahdollisuuksiensa mukaan. 

Lähetyksen pihajuhla 29.8.2023 klo 17.00 Munkkiniemen kirkko ja piha 

 Tuula Pelkonen tuo vieraita Angolasta. He yhdessä Risto Jukon kanssa kertovat kuulumisia 
Angolasta ja Afrikan kirkosta. 

 Lähetyksen työryhmä hoitaa tarjoilun. Suntio Marko Lahtinen on makkaragrillin mestari 
perinteiseen tapaan.  

 



Munkin sunnuntai 24.9.2023 Munkkivuoren kirkko ja piha 

 Lähetys osallistuu seurakunnan yhteiseen messuun ja pihajuhlaan. 

Lähetysryhmän vastuumessu syyskaudella 

 Lähetyksen ryhmä haluaa osallistua messun toimittamiseen jonakin sellaisena sunnuntaina, jolloin 
lähetyspastori Jounilla on saarnavuoro.  

 Toivottiin, että lähetystyön ja seurakunnan nimikkokohteiden puolesta rukoiltaisiin messujen 
esirukouksessa.  

Risto Jukon luentosarja Munkkiniemen kirkko 

 Kolmen luennon sarja lauantaisin 14.10., 21.10. ja 11.11.2023 klo 16 Munkkiniemen kirkossa 
(Huom! Päivämäärät osin muuttuneet) 

 Luennon jälkeen tarjoilua ja keskustelua  

Pekka Simojoen konsertti 22.11.2023 klo 18 Munkkiniemen kirkko 

 Ehdotetaan Pekka Simojoelle, että konsertissa kerätään kolehti tai myydään konserttiohjelmaa 
Munkkiniemen nimikkolähetyskohteiden hyväksi.  

Munkkivuoren kirkon 60-vuotismessu ensimmäisenä adventtina 3.12.2023 

 Mahdollisesti joulumyyjäiset seurakuntasalissa 
 Lähetys on mukana messussa ja juhlassa 

7. Seuraava kokous 
Työryhmän seuraava kokous on tiistaina 13.6.2023 klo 18.00 Munkkivuoren seurakuntasalissa. Aiheena 
lähetyssopimukset.   

8. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen rukoukseen.  

 

Muistion jakelu:  

Lähetyksen ja kansainvälisen vastuun työryhmän jäsenet 
Päivi Vähäkangas, kirkkoherra 
Riikka Kuusisalo, seurakuntaneuvoston sihteeri  


